расчетного документа Банка.

2.16. Предоставление информации (справки, 
иных документов) по закрытому счету 
на основании соответствующего 
запроса
- на бумажном носителе

- на CDR-диске 

- на USB-флеш-накопителе 

200 (Двести) рублей за каждый лист

1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 
за диск
1900 (Одна тысяча девятьсот) 
рублей за флеш-накопитель

Путем внесения наличных денежных 
средств в кассу Банка или 
перечисления денежных средств 
платежным поручением Клиента 
согласно счету, выставленному 
Банком, в момент получения справки.